

成都市技师学院机械专业工业机械参加第三届职业技能大赛 集训耗材采购项目询价结果公告

项目名称	成都市技师学院机械专业工业机械参加第三届职业技能大赛集训耗材采购项目		
项目编号	机械工程学院-2025-JWK-08		
采购预算(元)	45000		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	成都泉天和科技有限公司	43820
	第二成交候选人	成都天继机电设备有限公司	44482
	第三成交候选人	成都康满德机电设备有限公司	44768
成交供应商	成都泉天和科技有限公司		
成交价(元)	43820		
采购方式	书面询价		
评审时间	2025年5月14日		
询价小组人员	王渝涛、侯鑫、许海花、监督吉超		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	机械工程学院		
联系人	郭老师		
联系电话	028-61835109		
采购单位地址	成都市郫都区红光街道港通北3路1899号		
公告期限	自本公告发布之日起1个工作日		

投诉电话	028-64907543	028-64907283
明细清单		

序号	项目	技术参数及要求	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)	品牌及型号
1	卡特福特硬质合金铣刀	Φ10、Φ12	各14把	把	480	6720	卡特福特
2	卡特福特硬质合金铣刀	Φ8	10	把	160	1600	
3	卡特福特硬质合金铣刀	Φ14	6	把	680	4080	
4	狮王硬质合金铣刀	Φ8、Φ10、Φ12、Φ14	各6	把	960	5760	狮王
5	键槽铣刀	Φ6	20	把	25	500	铭鹭
6	键槽铣刀	Φ8	16	把	39	624	
7	键槽铣刀	Φ10	6	盒	56	336	
8	内孔车刀刀片	CCGT09T0302L-U	5	盒	100	500	精车
9	切刀片	MGGN300-JMS9030	5	盒	70	350	精车

10	切刀片	MGGN300-T-LP1140M GMN03-P1	5	个	110	550	精车
11	内孔刀盒	WTD25×25-Φ16	3	把	25	75	精车
12	95° 钨钢内孔刀杆	C16Q CCMT09	2	盒	255	510	精车
13	粗车刀片	WNMG080404R-S JC5020 硬 钢	5	盒	85	425	精车
14	精车刀片	VNMG160404PP	5	个	230	1150	精车
15	螺纹环规	M22x1.5 6g (T、Z)	各1	个	136	136	成量
16	螺纹塞规	M22x1.5 6g	1	把	65	65	成量
17	英示防水数显深度尺(无数 据接口)(1149-150)	0-150mm/0-6"	1	个	767	767	英仕
18	英示袖珍磁力表座 (6224-40)	40kgf	1	个	381	381	英仕
19	英示万向磁力表座 (6210-80)	80kgf	1	把	306	306	英仕
20	英示外径千分尺 (3203-1004AC)	0-25mm	1	把	120	120	英仕
21	英示外径千分尺 (3203-1004AC)	25-50mm	1	把	140	140	英仕
22	英示外径千分尺 (3203-1004AC)	50-75mm	1	把	180	180	英仕
23	英示外径千分尺 (3203-1004AC)	75-100mm	1	个	230	230	英仕
24	英示百分表(平后 盖)(2308-10FAC)	0-10mm	1	个	116	116	英仕
25	英示杠杆百分表(2380-08)	0.0-8mm	1	把	180	180	英仕
26	英示内测千分尺(3220-30C)	5-30mm	1	把	313	313	英仕
27	英示内测千分尺(3220-50C)	25-50mm	1	把	339	339	英仕
28	英示带手轮数显高度尺 (1156-300)	0-300mm	1	把	989	989	英仕
29	英示带表万能角度尺 (2373-360)	0-360°	1	瓶	789	789	英仕
30	WD40	400ml	20	个	60	1200	WD
31	成量百分表	0-10mm 六钻防震	5	个	399	1995	成量
32	成量百分表	0-50mm 高精度防震	2	个	711	1422	成量
33	成量杠杆百分表	0-0.8mm	4	片	581	2324	成量
34	博世锯片	12寸 305×25.4mm×60T	2	台	149	298	博世

35	佳普空压机打气泵小型 220V	3180W-40L 数控-全能级	1	盒	515	515	佳普
36	车床刀架垫片	0.1~3mm	8	个	24	192	
37	分中棒	偏心式-Φ10-D10+4	10	根	13	130	
38	小链条	03C 1.5分长度1米	20	个	38	760	
39	小链条全接头	03C 1.5分	200	根	2	400	
40	沪工直流接近开关二线 24V	LJ12A3-4-Z/EX	20	个	18	360	沪工
41	内六角不锈钢螺钉	M4×10、M6×30	各200	个	0.8	160	
42	不锈钢沉头螺钉	M6×10mm	200	个	0.5	100	
43	沉头螺钉	M4×12mm	200	个	0.4	80	
44	平垫圈	Φ4、Φ5、Φ6、Φ8	各5包	个	15	75	
45	弹簧垫圈	Φ4、Φ5、Φ6、Φ8	各5包	个	20	100	
46	卡簧	Φ14 轴用卡簧	200	个	0.1	20	
47	轴承	6003RS	20	个	2	40	哈轴承
48	轴承	7003AC	20	个	5.5	110	哈轴承
49	轴承	7203AC	20	个	5.5	110	哈轴承
50	轴承	6203-2RS	20	个	2	40	哈轴承
51	轴承	6202-2RZ	20	个	2	40	哈轴承
52	轴承	7202AC	20	张	5.5	110	哈轴承
53	铜皮	200×500×1、200×500 ×0.5	各一张	桶	117	117	
54	导轨油	L-HG 32号 (16升)	2	桶	220	440	金爵
55	切削液	防臭乳切削液 (18升)	1	块	421	421	JSJ
56	45号钢板料	35×120×1500mm	10	个	403	4030	长钢
合计: 43820 元整 (大写: 肆万叁仟捌佰贰拾元整)							